
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la périod e scolaire

ALLER

Jours Lundi au Vendredi
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

POURCIEUX - COOPERATIVE 06:55

POURCIEUX - PLACE DE LA PAIX 06:56

SAINT MAXIMIN - LYCEE JANETTI 07:00

SEILLONS - CHENES VERTS 07:10

SEILLONS - 4 CHEMINS 07:15

BRAS - LES ALLEES 07:15 07:20 08:20

BRUE AURIAC - HALTE ROUTIERE 07:25 07:25 07:30 08:35

BARJOLS - COLLEGE D'ARBAUD 07:50 07:50 07:50 08:55

RETOUR

Jours Mercredi Mercredi Mardi Mardi
Lundi Jeudi 

Vendredi
Lundi Jeudi 

Vendredi

BARJOLS - COLLEGE D'ARBAUD 12:15 12:15 15:40 15:40 16:40 16:40

BRUE AURIAC - HALTE ROUTIERE 12:30 12:30 15:55 15:55 16:55 16:55

BRAS - LES ALLEES 12:45 16:10 17:10

SEILLONS - CHENES VERTS 12:45 16:10 17:10

SEILLONS - 4 CHEMINS 12:50 16:15 17:15

SAINT MAXIMIN - LYCEE JANETTI 13:00 16:20 17:20

POURCIEUX - PLACE DE LA PAIX 13:09 16:29 17:29

POURCIEUX - COOPERATIVE 13:10 16:30 17:30

POURCIEUX - VERS COLLEGE - BARJOLS                                                                                                  
Horaires à compter du 13 septembre 2021

4441


